17.07.2023, 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: К. Ю. Пирожков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Прибыткова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Бутин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Варсеева
(И.О. Фамилия)

А. И. Гейвандов
(И.О. Фамилия)

К. Ю. Пирожков
(И.О. Фамилия)

А. В. Прибыткова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шаркова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Асмират Тулпархановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

Борзых Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Бут-Гусаим Ольга Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Быкова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

1

Виссар Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ершова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Иванов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Иванова Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Касимова Разиля Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Козлова Ксения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Колупаев Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Коновалова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кузьмин Кирилл Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кулешова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мищук Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Поздеева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Позднева Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Разумова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Терехов Игорь Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Чупрова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шуклов Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель К. Ю. Пирожков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. В. Бутин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Прибыткова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2